

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: سنگ آهن گهر زمین	سرمایه ثبت شده: 12,300,000
نماد: کگهر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 131001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سنگ آهن گهر زمین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی مجموعه و شرکت سنگ آهن گهر زمین (سهامی عام) شامل ترازنامه‌ها به تاریخ 31 خرداد ماه 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 1-3، 5 و 6 زیر، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
میانی نتیجه گیری مشروط	

3. اهم موارد قابل ذکر در خصوص مطالبات شرکت مورد گزارش از شرکت معدني و صنعتي گل گهر و بدهي به سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنايع معدني ايران-

ايميدرو (موضوع يادداشت هاي توضيحي 2-4 و 11 صورتهاي مالي) به شرح زير مي باشد:

1-3- مطالبات و بدهي از/ به شرکت معدني و صنعتي گل گهر و سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنايع معدني ايران (ايميدرو) در تاريخ ترازنامه به ترتيب به مبالغ 5,542 ميليارد ريال و 3,144 ميليارد ريال مي باشد که صورت تطبيق حسابهائي في ما بين شرکت با اشخاص مذکور براي دوره مالي مورد گزارش، در اختيار اين موسسه قرار نگرفته است. در همين ارتباط طي دوره مورد گزارش مبلغ 5,200 ميليارد ريال از سوي شرکت معدني و صنعتي گل گهر به نيابت از شرکت مورد گزارش در وجه سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنايع معدني ايران (ايميدرو) پرداخت گرديده که در اين خصوص تفاهم نامه سه جانبه به اين موسسه ارائه نشده است. همچنين، براساس شواهد موجود شرکت معدني و صنعتي گل گهر مبلغ 1,000 ميليارد ريال بابت جريمه تاخير در تحويل کنسانتره سنوات قبل از واحد مورد گزارش مطالبه نموده که مورد پذيرش واحد مورد گزارش قرار نگرفته است. با توجه به مراتب فوق، تعيين تعديلات احتمالي که در صورت رفع محدوديتهاي فوق الذکر بر صورتهاي مالي مورد گزارش ضرورت مي يافت، در شرايط حاضر براي اين موسسه مقدور نمي باشد.

3. 2- به شرح يادداشت توضيحي 7 صورتهاي مالي، مبلغ 1,839 ميليارد ريال از مطالبات شرکت مورد گزارش از شرکت معدني و صنعتي گل گهر به طرفيت پيش پرداخت سرمايه گذاري در سهام شرکت تامين و انتقال آب خليج فارس، کسر گرديده که مستندات سرمايه گذاري در سهام شرکت مذکور به اين موسسه ارائه نشده است. در صورت اعمال تعديلات لازم از اين بابت سرفصلهاي سرمايه گذاري هاي بلند مدت و دريافتي هاي تجاري و غير تجاري به ترتيب به مبلغ فوق الذکر کاهش و افزايش مي يابد.

4. همانگونه که در يادداشت توضيحي 12 صورتهاي مالي منعکس است، بابت ماليات عملکرد و جرائم ساليهاي 1394 الي 1396 طبق برگهائي تشخيص و قطعي صادره که مورد اعتراض قرار گرفته، جمعا مبلغ 1,314 ميليارد ريال (شامل 215 ميليارد ريال جرائم) بيش از مبالغ ذخيره و يا پرداخت شده از اين بابت، مطالبه گرديده است. همچنين ماليات عملکرد سال 1397 و دوره مورد گزارش براساس سود ابراري و پس از اعمال معافيتهاي قانوني جمعا مبلغ 4,462 ميليارد ريال محاسبه و در حسابهائي منظور شده است. مضافاً، دفاتر شرکت از حيث ماليات بر ارزش افزوده تا پايان سال 1396 مورد رسيدگي قرار گرفته و سازمان مالياتي ضمن عدم پذيرش بخشي از اعتبارات شناسايي شده تا پايان سال مذکور به مبلغ 466 ميليارد ريال، بدهي واحد مورد گزارش را مبلغ 197 ميليارد ريال بيش از مبالغ اظهار شده تعيين و بابت جرائم تا تاريخ فوق الذکر نيز مبلغ 736 ميليارد ريال مطالبه نموده که مورد اعتراض شرکت واقع شده است. در همين ارتباط دفاتر سال 1397 و دوره مورد گزارش نيز تا تاريخ تنظيم اين گزارش مورد رسيدگي قرار نگرفته است. به نظر اين موسسه، با توجه به مستندات و سوابق موجود و رويه مقامات مالياتي انجام تعديلاتي بابت شناسايي تعهدات مازاد مالياتي شرکت در صورتهاي مالي مورد گزارش ضروري مي باشد، ليکن تعيين ميزان آن پس از مشخص شدن نتيجه اعتراض شرکت و اعلام نظر نهايي مراجع مالياتي نسبت به دوره هاي فوق الذکر امکان پذير مي باشد.

5. همانگونه که در يادداشتهاي توضيحي 4-4 و 15 صورتهاي مالي منعکس است، مانده علي الحساب پرداختي و ذخاير هزينه هاي تحقق يافته و پرداخت نشده در خصوص شرکت آرمان گهر سيرجان (پيمانکار استخراج سنگ آهن از معدن) به ترتيب به مبلغ 5,247 ميليارد و 3,854 ميليارد ريال مي باشد که در اين ارتباط قرارداد في مابين در پايان سال 1397 خاتمه يافته و قرارداد و صورتحسابهاي في مابين براي دوره سه ماهه منتهي به 31 خرداد ماه 1398، به اين موسسه ارائه نگرديده است. همچنين براساس بررسياهي اين موسسه، جمعا مبلغ 3 ميليون يورو به نيابت از شرکت آرمان گهر سيرجان از طرف شرکت گل تک به فروشندگان خارجي (تامين کنندگان کالا و تجهيزات) پرداخت شده است که فاقد توافق نامه في مابين در ارتباط با نحوه تسويه اين وجوه و اعمال آن در حسابهائي في مابين مي باشد و مستنداتي مبني بر رعايت مفاد مصوبه هيات مديره واحد مورد گزارش در خصوص شرط تحقق مراتب فوق مبني بر ورود تجهيزات بنام واحد مورد گزارش، به اين موسسه ارائه نگرديده است. مضافاً مبلغ 1,219 ميليارد ريال مازاد بر تعهدات شناسايي شده در دفاتر واحد مورد گزارش به شرکت آرمان گهر سيرجان پرداخت شده است. با توجه به مراتب فوق و عدم دسترسي به صورت تطبيق حسابهائي في مابين جهت دوره مورد گزارش، تعيين تعديلات احتمالي که در صورت رفع محدوديتهاي مذکور بر صورتهاي مالي مورد گزارش ضرورت مي يافت، در شرايط حاضر براي اين موسسه مقدور نمي باشد.

6. سرفصل دريافتي هاي تجاري و غيرتجاري شامل مبلغ 5,514 ميليارد ريال (معادل 39 ميليون يورو و 3 ميليون دلار) مطالبات تجاري ارزي از شرکت تجاري و فناوري گل گهر آلمان (Goltec) عمدتاً بابت وجوه نزد آن شرکت به شرح يادداشت توضيحي 3-4 صورتهاي مالي مي باشد. در اين ارتباط، توافق في مابين درخصوص نحوه تسويه وجوه توسط آن شرکت و نيز بخشي از سوابق دريافت وجوه ارزي از مشتريان خارجي توسط آن شرکت و به تبع آن پرداخت آن در وجه پيمانکاران به نيابت از شرکت مورد گزارش، به اين موسسه ارائه نشده است. با توجه به مراتب فوق و عدم دسترسي به صورت تطبيق حسابهائي في مابين جهت دوره مورد گزارش، تعيين آثار تعديلات احتمالي که در صورت رفع محدوديتهاي مذکور بر صورتهاي مالي مورد گزارش ضرورت مي يافت، در شرايط حاضر براي اين موسسه مقدور نمي باشد.

7. سرفصل دريافتي هاي تجاري و غيرتجاري، پيش پرداختها و موجوديهائي سرمايه اي (به شرح يادداشتهاي توضيحي 4، 6 و 9 صورتهاي مالي) شامل مبلغ 533 ميليارد ريال اقلام راکد و کم گردش مي باشد. اگرچه ايجاد ذخيره بابت بخشي از مبالغ مذکور در صورتهاي مالي مورد گزارش ضرورت دارد ليکن، به دليل نامشخص بودن چگونگي بازياقت مطالبات و در غياب اطلاعات لازم درخصوص نحوه استفاده از موجوديهائي فوق الذکر در عمليات آتي شرکت، امکان تعيين ميزان ذخيره مورد نياز و آثار مالي ناشي از آن بر صورتهاي مالي مورد گزارش در شرايط حاضر براي اين موسسه مقدور نمي باشد.

نتیجه گیری مشروط

8. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 2-3، 4 و 7 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 1-3، 5 و 6 ضرورت می‌یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

9. 9-نتیجه‌گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 1-9 الی 6-9 زیر مشروط نشده است:
- 9-1- درصد پیشرفت فیزیکی ساخت کارخانه گندله‌سازی و خط کنسانتره "3" به شرح یادداشت توضیحی 6-1-9-9 صورتهای مالی نسبت به برنامه زمان‌بندی اولیه با تأخیر مواجه است.
9. به شرح بند "ب" ذیل یادداشت توضیحی 3-2-30 صورتهای مالی، دعاوی حقوقی توسط اشخاص ثالث در محاکم قضایی علیه شرکت مطرح می‌باشد. تعیین تعهدات احتمالی ناشی از مراتب فوق منوط به مشخص شدن نتیجه قطعی رسیدگی مراجع ذیربط می‌باشد. مضافاً، به شرح یادداشت توضیحی 1-2-30 صورتهای مالی دفاتر شرکت از بدو تأسیس تا پایان دوره مورد گزارش از سوی سازمان تأمین اجتماعی مورد رسیدگی قرار نگرفته است.
9. 3-- وضعیت پوشش بیمه‌ای موجودی مواد و کالا و داراییهای ثابت مشهود شرکت در تاریخ ترازنامه در یادداشتهای توضیحی 1-5 و 1-9 صورتهای مالی، منعکس می‌باشد.
- 9-4- به شرح یادداشتهای توضیحی 2-9 و 2-7-9 صورتهای مالی، اسناد مالکیت ساختمان دفتر مرکزی شرکت و نیز آپارتمانهای خریداری شده از بانک سپه به نام واحد مورد گزارش انتقال نیافته است. همچنین به شرح یادداشت توضیحی 3-9 صورتهای مالی مراحل اداری تمدید قرارداد اجاره زمین کارخانه و نیز اخذ پروانه بهره برداری از خطوط 1 و 2 کنسانتره در جریان می‌باشد. مضافاً، وضعیت اسناد مالکیت و حق‌الامتیاز بهره‌برداری از چاههای عین‌البقر، کف‌مور و قطارینه به شرح یادداشت توضیحی 1-8 صورتهای مالی می‌باشد.
- 9-5- همانگونه که در یادداشت‌های توضیحی 1-20 و 2-20 صورتهای مالی منعکس شده، نرخ فروش کلوخه به شرکت بین‌المللی توسعه صنایع و معادن غدیر حدوداً 30 درصد کمتر از نرخهای فروش کلوخه به سایر شرکتها (بدون احتساب پاداش عیار) می‌باشد.
- 9-6- وضعیت ارزی شرکت به شرح یادداشت توضیحی 33 صورتهای مالی می‌باشد. در این ارتباط با توجه به شرایط بازار ارز، مانده‌های ارزی منعکس در صورتهای مالی مورد گزارش براساس نرخهای ارز (نرخ نیما - خرید و فروش ارز در بازار ثانویه) تسعیر و شناسایی گردیده است. همچنین وضعیت تعهدات واحد مورد گزارش در ارتباط با ارز حاصل از صادرات و رعایت مصوبات هیأت وزیران و بخشنامه‌های بانک مرکزی در یادداشت توضیحی 4-33 صورتهای مالی ارائه گردیده که قطعیت آن منوط به بررسی و اعلام نظر کارگروه منتخب پیش‌بینی شده در مصوبات هیأت وزیران می‌باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10. 10- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرفته نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این موسسه به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف با اهمیت به شرح بندهای 2-3، 4 و 7 "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" است. ضمناً، همانطور که در بخش "مبانی نتیجه‌گیری مشروط" توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات مربوط در رابطه با موضوعات مندرج در بندهای 1-3، 5 و 6 این گزارش، نتوانسته است شواهد کافی و مناسب در این خصوص به دست آورد. از این رو، این موسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوعات حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر. لازم به ذکر است، اطلاعات مالی آتی مندرج در فرم‌های پیش‌بینی توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در سایر اطلاعات که می‌بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و اظهارنظر قرار گیرد، در چارچوب گزارشگری در مورد سایر اطلاعات، توسط این موسسه مورد بررسی و اظهارنظر قرار نگرفته است.

سایر موارد

11. گزارش در مورد سایر مسئولیتهای قانونی و مقرراتی حسابرس

11- مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در ارتباط با پرداخت سود سهام ظرف مهلت مقرر، افشای به موقع صورتهای مالی و نیز گزارشات تفسیری میان دوره‌ای 3 و 6 ماهه، ارائه به موقع صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 28/03/1398 در خصوص انتخاب اعضای هیات مدیره به اداره ثبت شرکتهای، دارا بودن تحصیلات مالی حداقل یکی از اعضای هیات مدیره، ارائه صورتهای مالی جداگانه طبق استانداردهای بین‌المللی حسابداری (IFRS)، به طور کامل رعایت نشده است. همچنین تطبیق کامل شرایط شرکت با مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار (تاریخ ابلاغ 12/08/1397) و رعایت کامل مفاد آن، از جمله تدوین منشور هیات مدیره، استقرار فرآیند ارزیابی اثربخشی هیات مدیره و مدیرعامل و کمیته حسابرسی و مستندسازی آن، تشکیل کمیته انتصابات، تدوین و تصویب منشور و رویه‌های اجرایی دبیرخانه هیات مدیره و افشای اقدامات انجام شده در خصوص رعایت اصول حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت، ضرورت دارد.

موسسه حسابرسی بهراد مشار			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1398/09/18 21:14:23	811098	[Reza Yaghoubi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1398/09/18 21:16:21	841376	[Majid Reza Birjandi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1398/09/18 21:18:01	800458	[Farideh Shirazi [Sign	مدیر موسسه بهراد مشار

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۶۷۷,۱۳۴	۱,۸۰۱,۹۷۳	(۶۳)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختی‌های تجاری	۴,۱۴۸,۴۷۵	۱,۹۳۶,۱۵۳	۱۱۵
دریافتی‌های تجاری	۱۲,۳۷۹,۹۴۰	۱۰,۷۱۷,۳۷۱	۱۵	پرداختی‌های غیرتجاری	۸,۸۵۵,۴۰۸	۷,۳۰۳,۳۷۴	۲۱
دریافتی‌های غیرتجاری	۴,۸۶۰,۳۷۴	۳۸۷,۲۱۳	۱,۱۵۵	مالیات پرداختنی	۴,۷۵۱,۹۷۳	۳,۳۳۷,۱۷۵	۴۳
موجودی مواد و کالا	۵,۶۱۱,۷۴۱	۳,۵۷۴,۱۷۳	۵۷	سود سهام پرداختنی	۱۱,۵۷۵,۵۷۸	۳,۹۳۰,۶۱۵	۳۹۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۰,۹۹۱	۴۶,۰۱۰	(۱۱)	تسهیلات مالی	۴۱۱,۵۰۱	۸۱۰,۴۳۸	(۴۹)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		ذخایر	۳۴۸,۴۱۷	۴,۷۹۴,۲۳۲	(۹۳)
جمع دارایی‌های جاری	۳۳,۴۷۰,۰۷۰	۱۶,۵۳۶,۷۳۹	۴۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۶۱۶,۶۹۳	۳۵۹,۳۸۵	۷۲
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دریافتی‌های بلندمدت	۱۵۹,۱۶۱	۱۳۴,۱۴۳	۱۹	جمع بدهی‌های جاری	۳۰,۷۰۸,۰۴۴	۲۱,۴۵۰,۳۶۲	۴۳

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۴۳۹,۵۲۶	۲,۲۸۴,۷۷۵	۷	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت			
دارایی‌های نامشهود	۲۹۵,۵۷۸	۳۰۱,۱۷۳	(۲)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
سرقفلی	۰	۰		تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۶,۵۵۱,۱۷۶	۲۳,۹۳۴,۸۳۰	۱۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۳,۱۸۲,۶۰۱	۳,۳۳۹,۵۷۷	(۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۲,۶۲۸,۰۴۲	۲۹,۹۸۴,۴۹۷	۹	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
				سهم اقلیت			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۵۶,۰۹۸,۱۱۲	۴۶,۵۱۱,۲۳۶	۲۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرسان	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۴۳۰,۱۸۷	۱۱,۴۴۹,۳۲۶	۸۷	۳۱,۱۴۳,۹۷۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۸۸۱,۶۰۶)	(۶,۵۸۶,۴۴۸)	۳۵	(۱۵,۵۶۶,۸۰۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۲,۵۴۸,۵۸۱	۴,۸۶۳,۸۷۸	۱۵۸	۱۵,۵۷۶,۱۷۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۳۱۴,۹۱۶)	(۲۸۶,۹۱۲)	۲۵۸	(۹۷۲,۲۲۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۰۳,۳۱۰	۱۱۸,۷۰۸	۱۵۵	۱۱۷,۸۳۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۴۱۰,۸۲۸)	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱۱,۵۳۵,۸۷۵	۴,۳۸۳,۸۴۶	۱۶۹	۱۴,۷۳۱,۷۸۶
هزینه‌های مالی	(۵۹,۹۴۰)	(۱۴۰,۴۹۸)	(۵۷)	(۱۷۶,۰۲۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶	۰		۱۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۶۰,۶۷۶	(۱۳۵,۱۱۶)	--	۶۳,۳۳۸
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۱,۹۳۶,۶۲۷	۴,۰۰۸,۳۳۲	۱۹۸	۱۴,۶۰۸,۰۱۹
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۴۰,۴۴۸	۳۹,۶۲۰	۳۷	۱۰۹,۴۸۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱,۹۷۷,۰۷۵	۴,۰۳۷,۸۶۲	۱۹۷	۱۴,۷۱۷,۵۰۴
مالیات بر درآمد	(۱,۷۹۴,۷۹۷)	(۶۴۴,۹۹۸)	۱۷۸	(۲,۶۶۷,۳۷۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰,۱۸۲,۲۷۸	۳,۳۹۳,۸۶۴	۳۰۰	۱۲,۰۵۰,۱۲۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۱۰,۱۸۲,۲۷۸	۳,۳۹۳,۸۶۴	۳۰۰	۱۲,۰۵۰,۱۲۹
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۰,۱۸۲,۲۷۸	۳,۳۹۳,۸۶۴	۳۰۰	۱۲,۰۵۰,۱۲۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۸۰	۳۳۵	۱۴۰	۱,۰۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۴۸	(۱۶)	--	۳

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۲۸	۳۰۹	۱۶۸	۱,۰۳۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۱۰,۱۸۲,۲۷۸	۳,۳۹۲,۸۶۴	۳۰۰	۱۲,۰۵۰,۱۲۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۱,۷۰۳,۶۸۵	۵,۷۳۷,۴۸۳	۱۰۴	۵,۷۳۷,۴۸۳
تعدیلات سنواتی	۰	(۶۶۹,۸۰۰)	--	(۶۶۹,۸۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۱,۷۰۳,۶۸۵	۵,۰۵۷,۶۸۳	۱۳۱	۵,۰۵۷,۶۸۳
سود سهام مصوب	(۹,۸۴۰,۰۰۰)	(۴,۸۰۰,۰۰۰)	۱۰۵	(۴,۸۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۸۶۳,۶۸۵	۲۵۷,۶۸۳	۶۲۳	۲۵۷,۶۸۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۱۲,۰۴۵,۹۶۳	۳,۶۵۰,۵۴۷	۲۳۰	۱۲,۳۰۷,۸۱۲
انتقال به اندوخته قانونی	(۳۳۴,۶۴۵)	(۲۰۳,۶۴۴)	۵۹	(۶۰۴,۱۲۷)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۱,۷۲۱,۳۱۸	۳,۴۴۶,۹۰۳	۲۴۰	۱۱,۷۰۳,۶۸۵
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۱,۷۲۱,۳۱۸	۳,۴۴۶,۹۰۳	۲۴۰	۱۱,۷۰۳,۶۸۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۲۸	۲۷۶	۳۰۰	۹۸۰
سرمایه	۱۲,۳۰۰,۰۰۰	۱۲,۳۰۰,۰۰۰	۰	۱۲,۳۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده			حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۳,۱۹۳,۵۵۶	۹۴۰,۲۹۸	۳۴۰	۷,۴۶۶,۸۱۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۱۹۳,۵۵۶	۹۴۰,۲۹۸	۳۴۰	۷,۴۶۶,۸۱۴
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۰	۰		۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۱۵۱,۶۰۲)	(۱۱۹,۵۲۷)	۲۷	(۳۶۲,۳۴۹)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۲,۱۵۶	۷,۲۱۴	۲۰۳	۲۲,۱۱۷
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(۵۸۶,۳۶۱)	۰	--	(۴۰۰,۰۰۰)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۷۱۵,۸۰۷)	(۱۱۲,۲۱۳)	۵۳۸	(۷۴۰,۱۳۲)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۳۸۰,۰۰۰)	۰	--	۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۵۵۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۶۳۶,۸۹۳)	(۴۸۲,۹۵۷)	۴۴۶	(۴,۶۶۰,۷۳۷)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۲)	(۲۴۳)	(۸۳)	(۴,۳۱۴)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(۲۰۰,۰۰۰)	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه گذاری های بلندمدت	(۶۱,۰۰۰)	(۳۶)	۱۶۹,۳۴۴	(۳۰,۸۶۹)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	(۲,۸۹۳,۲۸۴)	(۴۸۳,۲۳۶)	۴۹۹	(۴,۶۹۵,۹۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	(۷۹۴,۶۳۵)	۳۴۴,۸۴۹	--	۲,۰۳۰,۷۶۲
فعالیت های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰		۰
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت های فرعی- سهم اقلیت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانة	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانة	۰	۰		۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰		۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۳۳۰,۰۸۱)	(۳۴۶,۷۳۵)	(۵)	(۶۱۷,۴۰۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	(۳۳۰,۰۸۱)	(۳۴۶,۷۳۵)	(۵)	(۶۱۷,۴۰۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱,۱۳۴,۷۱۶)	(۱,۸۷۶)	۵۹,۸۵۳	۱,۴۱۳,۳۵۷
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱,۸۰۱,۹۷۳	۲۸۸,۳۹۷	۲۶۴	۲۸۸,۳۹۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۱۳۳)	۴۹۱	--	۲۱۹
موجودی نقد در پایان دوره	۶۷۷,۱۳۴	۳۸۷,۰۱۳	۷۵	۱,۸۰۱,۹۷۳
مبادلات غیرنقدی	۸۶,۵۵۷	۱,۹۶۶,۳۸۳	(۹۶)	۲,۰۹۵,۷۴۰

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۷۷,۱۳۴	۱,۹۳۶,۱۵۳	(۶۲)	پرداختنی‌های تجاری	۴,۱۴۸,۴۷۵	۱,۹۳۶,۱۵۳	۱۱۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۷,۳۰۲,۳۷۴		پرداختنی‌های غیرتجاری	۸,۸۵۵,۴۰۸	۷,۳۰۲,۳۷۴	۲۱
دریافتنی‌های تجاری	۱۲,۳۷۹,۹۴۰	۳,۳۳۷,۱۷۵	۱۵	مالیات پرداختنی	۴,۷۵۱,۹۷۲	۳,۳۳۷,۱۷۵	۴۲
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴,۸۶۰,۲۷۴	۲,۹۲۰,۶۱۵	۱,۱۵۵	سود سهام پرداختنی	۱۱,۵۷۵,۵۷۸	۲,۹۲۰,۶۱۵	۲۹۶
موجودی مواد و کالا	۵,۶۱۱,۷۴۱	۸۱۰,۴۳۸	۵۷	تسهیلات مالی	۴۱۱,۵۰۱	۸۱۰,۴۳۸	(۴۹)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۰,۹۹۱	۴,۷۹۴,۲۲۲	(۱۱)	ذخایر	۳۴۸,۴۱۷	۴,۷۹۴,۲۲۲	(۹۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۳۵۹,۳۸۵		پیش‌دریافت‌های جاری	۶۱۶,۶۹۳	۳۵۹,۳۸۵	۷۲
جمع دارایی‌های جاری	۲۲,۴۷۰,۰۷۰	۰	۴۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۰,۷۰۸,۰۴۴	۳۱,۴۵۰,۳۶۲	۴۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۵۹,۱۶۱	۱۳۴,۱۴۲	۱۹	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۳۵۳,۹۱۵	۲,۱۵۳,۰۸۵	۹	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۹۵,۵۷۸	۱۳۱,۷۷۵	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۹۸,۹۶۸	۱۳۱,۷۷۵	(۱۹)
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۶,۵۵۱,۱۷۶	۳۰,۰۵۹	۱۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۹,۷۸۲	۳۰,۰۵۹	۳۲
سایر دارایی‌ها	۳,۱۸۲,۶۰۱	۱۵۱,۸۳۴	(۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳۸,۷۵۰	۱۵۱,۸۳۴	(۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۲,۵۴۲,۴۳۱	۲۹,۸۵۲,۸۰۷	۹	جمع بدهی‌ها	۳۰,۸۴۶,۷۹۴	۲۱,۶۰۲,۱۹۶	۴۳

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
				حقوق صاحبان سهام			
	۱۲,۳۰۰,۰۰۰	۱۲,۳۰۰,۰۰۰	۰	سرمایه			
	۰	۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
	۰	۰		صرف (کسر) سهام			
	۰	۰		سهام خزانه			
	۱,۲۳۰,۰۰۰	۹۰۵,۳۵۵	۳۶	اندرخته قانونی			
	۰	۰		سایر اندوخته‌ها			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
	۰	۰		تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
	۰	۰		اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
	۱۱,۶۳۵,۷۰۷	۱۱,۵۷۱,۹۹۵	۱	سود (زیان) انباشته			
	۲۵,۱۶۵,۷۰۷	۲۴,۷۷۷,۳۵۰	۳	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۵۶,۰۱۲,۵۰۱	۴۶,۳۷۹,۵۴۶	۲۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۶,۰۱۲,۵۰۱	۴۶,۳۷۹,۵۴۶	۲۱

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۴۳۰,۱۸۷	۱۱,۴۴۹,۳۲۶	۸۷	۳۱,۱۴۲,۹۷۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۸۸۱,۶۰۶)	(۶,۵۸۶,۴۴۸)	۳۵	(۱۵,۵۶۶,۸۰۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۲,۵۴۸,۵۸۱	۴,۸۶۲,۸۷۸	۱۵۸	۱۵,۵۷۶,۱۷۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۳۱۴,۹۱۶)	(۲۸۶,۹۱۲)	۳۵۸	(۹۷۲,۲۲۰)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۰۳,۳۱۰	۱۱۸,۷۰۸	۱۵۵	۱۱۷,۸۳۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۴۱۰,۸۲۸)	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱۱,۵۳۵,۸۷۵	۴,۲۸۳,۸۴۶	۱۶۹	۱۴,۷۳۱,۷۸۶
هزینه‌های مالی	(۵۹,۹۴۰)	(۱۴۰,۴۹۸)	(۵۷)	(۱۷۶,۰۳۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۶,۵۴۳	۱۴۱,۹۰۳	(۳۹)	۱۴۱,۹۳۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۶۰,۶۷۶	(۱۳۵,۱۱۶)	--	۶۲,۳۳۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳,۰۲۳,۱۵۴	۴,۱۵۰,۱۳۵	۱۹۰	۱۴,۷۴۹,۹۳۳
مالیات بر درآمد	(۱,۷۹۴,۷۹۷)	(۶۴۴,۹۹۸)	۱۷۸	(۲,۶۶۷,۳۷۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰,۲۲۸,۳۵۷	۳,۵۰۵,۱۳۷	۱۹۲	۱۲,۰۸۲,۵۴۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۱۰,۲۲۸,۳۵۷	۳,۵۰۵,۱۳۷	۱۹۲	۱۲,۰۸۲,۵۴۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۸۰	۳۲۵	۱۴۰	۱,۰۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵۲	(۶)	--	۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۳۲	۳۱۹	۱۶۱	۱,۰۳۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰		۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۰,۲۲۸,۳۵۷	۳,۵۰۵,۱۳۷	۱۹۲	۱۲,۰۸۲,۵۴۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۱,۵۷۱,۹۹۵	۵,۵۶۳,۳۷۵	۱۰۸	۵,۵۶۳,۳۷۵
تعدیلات سنواتی	۰	(۶۶۹,۸۰۰)	--	(۶۶۹,۸۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۱,۵۷۱,۹۹۵	۴,۸۹۳,۵۷۵	۱۳۶	۴,۸۹۳,۵۷۵

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود سهام مصوب	(۹,۸۴۰,۰۰۰)	(۴,۸۰۰,۰۰۰)	۱۰۵	(۴,۸۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۷۳۱,۹۹۵	۹۳,۵۷۵	۱,۷۵۱	۹۳,۵۷۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۱۱,۹۶۰,۳۵۳	۳,۵۹۸,۷۱۳	۲۳۳	۱۳,۱۷۶,۱۲۳
انتقال به اندوخته قانونی	(۳۳۴,۶۴۵)	(۲۰۳,۶۴۴)	۵۹	(۶۰۴,۱۲۷)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۱,۶۲۵,۷۰۷	۳,۳۹۵,۰۶۸	۲۴۳	۱۱,۵۷۱,۹۹۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۳۳	۲۸۵	۱۹۳	۹۸۲
سرمایه	۱۳,۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۳۰۰,۰۰۰	۰	۱۳,۳۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۳,۱۹۳,۵۵۶	۹۴۰,۲۹۸	۲۴۰	۷,۴۶۶,۸۱۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۱۹۳,۵۵۶	۹۴۰,۲۹۸	۲۴۰	۷,۴۶۶,۸۱۴
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
سود سهام دریافتی	۰	۰		۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۱۵۱,۶۰۳)	(۱۱۹,۵۳۷)	۳۷	(۳۶۲,۳۴۹)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۲,۱۵۶	۷,۳۱۴	۲۰۳	۲۲,۱۱۷
سود سهام پرداختی	(۵۸۶,۳۶۱)	۰	--	(۴۰۰,۰۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۷۱۵,۸۰۷)	(۱۱۲,۲۱۳)	۵۳۸	(۷۴۰,۱۳۳)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۳۸۰,۰۰۰)	۰	--	۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۶۳۶,۸۹۳)	(۴۸۳,۹۵۷)	۴۴۶	(۴,۶۶۰,۷۳۷)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۵,۵۵۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۲)	(۲۴۳)	(۸۳)	(۴,۳۱۴)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(۳۰۰,۰۰۰)	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۶۱,۰۰۰)	(۳۶)	۱۶۹,۳۴۴	(۳۰,۸۶۹)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۸۹۳,۲۸۴)	(۴۸۳,۲۳۶)	۴۹۹	(۴,۶۹۵,۹۲۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۷۹۴,۶۳۵)	۳۴۴,۸۴۹	--	۲,۰۳۰,۷۶۳
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰		۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۳۳۰,۰۸۱)	(۳۴۶,۷۳۵)	(۵)	(۶۱۷,۴۰۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۳۰,۰۸۱)	(۳۴۶,۷۳۵)	(۵)	(۶۱۷,۴۰۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱,۱۳۴,۷۱۶)	(۱,۸۷۶)	۵۹,۸۵۳	۱,۴۱۳,۳۵۷
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱,۸۰۱,۹۷۳	۳۸۸,۳۹۷	۳۶۴	۳۸۸,۳۹۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۱۳۳)	۴۹۱	--	۲۱۹
موجودی نقد در پایان دوره	۶۷۷,۱۳۴	۳۸۷,۰۱۲	۷۵	۱,۸۰۱,۹۷۳
مبادلات غیرنقدی	۸۶,۵۵۷	۱,۹۶۶,۳۸۳	(۹۶)	۳,۰۹۵,۴۷۰
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	
فروش داخلی:														
کلوخه سنگ آهن	تن	نرخ بازار	۳,۰۴۴,۰۱۹	۳,۰۳۱,۷۷۵	۶,۱۱۱,۳۰۵	۱,۳۷۷,۳۵۷.۶۳	۷,۸۰۶,۳۳۲	(۴,۸۶۴,۹۵۹)	۳,۹۴۱,۳۶۳	۳,۱۳۸,۷۴۴	۲,۰۸۰,۴۱۸.۴۷	۶,۵۲۹,۹۰۱	۳,۳۷۵,۲۸۴	۵,۱۰۰,۰۰۰

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	
کنسانتره سنگ آهن	تن	نرخ بازار	۱,۸۶۳,۶۸۳	۵,۱۰۳,۷۶۷	۳,۱۶۲,۷۹۷	۳,۶۹۱,۰۳۴.۳۳	۱۱,۶۷۳,۹۹۲	(۵,۰۸۰,۱۶۸)	۶,۵۹۳,۸۲۴	۱,۰۲۰,۵۷۸	۵,۴۴۰,۳۳۱.۸۵	۵,۵۵۲,۲۸۳	(۳,۱۱۲,۷۱۹)	۳,۴۳۸,۵۶۴	۱,۷۹۰,۰۰۰		
سنگ آهن دانه بندي شده	تن	نرخ بازار	۳,۶۴۳,۶۰۳	۳,۴۱۶,۸۸۸	۴,۴۷۹,۹۵۳	۱,۴۰۸,۰۷۱.۵۶	۶,۳۰۸,۰۹۳	(۳,۶۶۶,۷۵۵)	۲,۶۴۱,۳۳۸	۱,۹۱۱,۷۸۳	۲,۳۱۱,۱۷۷.۰۵	۴,۴۱۸,۴۶۹	(۳,۱۴۳,۴۹۳)	۲,۲۷۴,۱۷۷	۱,۴۰۰,۰۰۰		
گندله	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
کنسانتره سنگ آهن صادراتي	تن	نرخ بازار	۴۰۶,۱۹۱	۱,۸۹۷,۸۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع فروش داخلي			۷,۹۵۷,۴۹۶	۱۱,۴۴۹,۳۳۶	۱۳,۷۵۴,۰۵۴	۲۵,۷۸۸,۴۰۷	(۱۳,۶۱۱,۸۸۲)	۱۳,۱۷۶,۵۳۵	۶,۰۷۱,۱۰۵	۱۶,۵۰۰,۶۵۳	۱۶,۵۰۰,۶۵۳	(۱۶,۴۱۲,۶۳۸)	۹,۰۸۸,۰۲۵	۸,۳۹۰,۰۰۰			
فروش صادراتي:																	
کنسانتره سنگ آهن	تن	سایر	۰	۰	۱,۲۱۷,۰۹۱	۴,۶۳۶,۰۸۳.۰۹	۵,۶۴۳,۵۳۵	(۱,۹۵۴,۹۳۳)	۳,۶۸۷,۶۱۲	۷۰۹,۲۷۳	۶,۹۵۰,۱۳۲.۱۷	۴,۹۲۹,۵۳۴	(۱,۴۶۸,۹۷۸)	۳,۴۶۰,۵۵۴	۳۱۵,۰۰۰		
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۱,۲۱۷,۰۹۱	۴,۶۳۶,۰۸۳.۰۹	۵,۶۴۳,۵۳۵	(۱,۹۵۴,۹۳۳)	۳,۶۸۷,۶۱۲	۷۰۹,۲۷۳	۶,۹۵۰,۱۳۲.۱۷	۴,۹۲۹,۵۳۴	(۱,۴۶۸,۹۷۸)	۳,۴۶۰,۵۵۴	۳۱۵,۰۰۰		
درآمد ارائه خدمات:																	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
برگشت از فروش			۰	۰	۰	(۳۸۷,۹۶۶)	(۳۸۷,۹۶۶)	۰	(۳۸۷,۹۶۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تخفیقات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع			۷,۹۵۷,۴۹۶	۱۱,۴۴۹,۳۳۶	۱۴,۹۷۱,۱۴۵	۳۱,۱۴۳,۹۷۶	(۱۵,۵۶۶,۸۰۵)	۱۵,۵۷۶,۱۷۱	۶,۷۸۰,۳۷۸	۲۱,۴۳۰,۱۸۷	۲۱,۴۳۰,۱۸۷	(۲۱,۴۳۰,۱۸۷)	۱۲,۵۴۸,۵۸۱	۸,۶۰۵,۰۰۰			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۰	۰	۶,۳۳۲,۳۵۰	۱۵,۱۷۴,۸۰۰	۳۱,۱۴۳,۹۷۶	۲۱,۴۳۰,۱۸۷	۲۲,۳۷۶,۵۳۴

شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ بهای تمام شده	۰	۰	(۴,۰۶۴,۰۵۱)	(۸,۴۹۷,۳۹۷)	(۱۵,۵۶۶,۸۰۵)	(۸,۸۸۱,۶۰۶)	(۱۳,۳۷۴,۳۷۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۵۳,۱۳۲	۵۸,۳۷۷
سربارتولید	۱۶,۶۰۹,۳۵۰	۱۱,۰۰۱,۳۹۹
جمع	۱۶,۶۶۲,۴۷۳	۱۱,۰۵۹,۵۷۶
هزینه جذب نشده درتولید	(۴۶۵,۳۴۳)	(۱۸۵,۶۴۱)
جمع هزینه های تولید	۱۶,۱۹۷,۱۳۰	۱۰,۸۷۳,۹۳۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۶,۱۹۷,۱۳۰	۱۰,۸۷۳,۹۳۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲,۸۳۳,۸۸۳	۳,۴۶۴,۳۰۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳,۴۶۴,۳۰۸)	(۵,۴۵۶,۵۳۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۵,۵۶۶,۸۰۵	۸,۸۸۱,۶۰۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۵,۵۶۶,۸۰۵	۸,۸۸۱,۶۰۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش	موجودی پایان دوره

[illegible]

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
.		.	.	.	.	.		.	.		.		
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
.		.	.	.	.	.		.	.		.		

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ			مبلغ
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال			میلیون ریال
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۰			۰			۰			۰			جمع کل	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۹,۰۹۹,۴۵۸	۴,۹۳۷,۹۴۸	۵,۰۶۵,۰۰۰	۶۳,۰۶۹	۴۴,۵۵۵	۷۱,۳۸۰		
هزینه استهلاک	۱,۴۳۴,۵۰۶	۷۷۳,۴۰۳	۷۴۴,۳۰۰	۰	۰	۰		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۶۸,۷۱۵	۳۷۸,۳۳۳	۳۸۵,۰۰۰	۳,۸۷۰	۱,۵۰۹	۱,۵۱۰		
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۹۴,۳۷۵	۱۰۶,۵۱۹	۱۰۹,۰۰۰	۰	۰	۰		
سایر هزینه ها	۵,۵۱۳,۳۹۶	۴,۹۱۵,۱۹۶	۴۷۵,۰۰۰	۹۰۷,۳۸۱	۱,۲۶۸,۸۵۲	۸۰۰,۳۲۰		
جمع	۱۶,۶۰۹,۳۵۰	۱۱,۰۰۱,۳۹۹	۶,۶۷۸,۳۰۰	۹۷۳,۳۲۰	۱,۳۱۴,۹۱۶	۸۷۳,۳۱۰		

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

--

نرخ فروش	دوره ۶ ماهه منتهي به محصولات ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	محصولات قابل فروش شرکت شامل سنگ آهن کلوخه، سنگ آهن دانه بندی و کنسانتره می باشد، که محصول کنسانتره علاوه بر فروش به مشتریان داخلی به بازارهای جهانی نیز صادر می گردد. فرآیند فروش محصولات کنسانتره به مشتریان داخلی از طریق انعقاد قراردادهای فروش سالیانه و با نرخ مشخصی بر اساس میانگین قیمت فروش شمش فولاد خوزستان در دوره های سه ماهه انجام میگردد، فروش صادراتی نیز با برگزاری مزایده عمومی صورت میگيرد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرکت خرید مواد اولیه ندارد. کلی مواد اولیه مورد نیاز شرکت از معدن شماره ۳ منطقه بوی گل گهر که براساس قراردادده منعقدہ با سازمان توسعه و نوسازی معادن صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) که به این شرکت واگذار گردیده استخراج می شود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	عدم توجه به زیرساختهای لازم جهت توسعه صنعت و تکمیل زنجیره ارزش از جمله حمل و نقل و انرژی مشکلات بازار تامین مالی مناسب از نظر نرخ تامین مالی و زمان آن عدم توجه به بازارهای هدف در خصوص صنعت فولاد کشور به عنوان تکمیل زنجیره ارزش (توضیح اینکه بازار تقاضای این صنعت عموماً محدود به بازار مسکن گردیده است) عوامل قانونی تاثیر گذار بر صنعت همانند حق انتفاع و عدم وجود برنامه بلند مدت و میان مدت که احتمال افزایش ریسک هر یک از عوامل غیر مدیریتی را افزایش می دهد.
---------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۴۷	۳۱۹	۳۱۹
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۸۳	۸۳	۸۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۰,۱۳۲,۶۰۶	۱,۷۰۳,۹۳۲,۴۳۰,۹۵۴	۷,۳۹۷,۹۳۵	۸۳۲,۹۸۴,۶۳۸,۸۹۲
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۹۶,۴۲۷	۲۸,۲۸۷,۲۷۹,۲۱۷	۳۹,۳۳۱,۳۳۲	۵,۱۸۶,۶۳۳,۸۸۵,۵۴۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۵,۵۱۲,۳۳۶	۳,۴۳۴,۰۶۲,۷۴۱,۷۲۳	۲۹,۸۴۳,۰۸۳	۳,۹۳۵,۰۵۱,۵۹۳,۴۳۱
		.	.	.	.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۸۰۹۳۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
گندله سازی ۵ میلیون تنی	۳,۵۳۷,۰۰۰	۱۰۰,۱۷۶,۸۹۸	یورو	۱۱,۳۷۳,۹۳۷	۴,۲۶۶,۳۷۹	۸۷.۸	۹۲	۹۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	ارزش افزاینده
خط ۳ کنسانتره ۲ میلیون تنی	۱,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	یورو	۲,۲۸۰,۹۷۴	۶,۲۱۷,۲۰۲	۲۲	۴۶	۶۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	افزایش ظرفیت
	.	.		.	.	.	.	.	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

اجرای طرحهای شرکت سنگ آهن گهرزمین شامل خرید زمین، آماده سازی زمین سایت، تأمین تاسیسات و زیربناهای مورد نیاز جهت ایجاد راههای دسترسی و اتصال به شبکه راه آهن، ساخت ساختمانهای صنعتی و غیرصنعتی و عمومی، ایجاد پنج خط تولید کنسانتره هر یک به ظرفیت ۲ میلیون تن (جمعاً ۱۰ میلیون تن) و ایجاد دو خط تولید گندله هر یک به ظرفیت ۵ میلیون تن (جمعاً به ۱۰ میلیون تن) می باشد که این طرح ها در ۲ فاز به شرح زیر انجام خواهند شد: ه فاز یک: علاوه بر تملک کلی زمین، کلیه عملیات آماده سازی سایت، ایجاد بخش عمده ای از ساختمانهای غیرصنعتی، ایجاد شبکه انتقال آب و برق و گاز در حد ظرفیت کامل، تأمین انشعابات ذکر شده در حد هر دو فاز، اتصال به شبکه ریلی، ایجاد سه خط تولید کنسانتره جمعاً به ظرفیت ۶ میلیون تن و ایجاد یک خط تولید گندله به ظرفیت ۵ میلیون تن جزء اهداف مورد نظر می باشد. • فاز دو: ساختمانهای صنعتی متناسب با نیاز کلی دو خط تولید کنسانتره به ظرفیت هر یک ۲ میلیون تن (جمعاً ۴ میلیون تن) و یک خط تولید گندله به ظرفیت ۵ میلیون تن ایجاد خواهند شد. - چشمانداز شرکت در خصوص تکمیل و بهره برداری از طرحهای اصلی خود به شرح ذیل میباشد. - به بهره برداری رسیدن خط تولید گندله ۱ با ظرفیت تولیدی ۵ میلیون تن در سال - به بهره برداری رسیدن خط سوم کنسانتره با ظرفیت تولیدی ۲ میلیون تن در سال جهت تکمیل خط تولید گندله ۱ - شروع اجرای عملیات پروژههای خطوط تولید ۴ و ۵ کنسانتره و خط تولید گندله ۲ جهت ارتقای ظرفیت تولیدی شرکت به اهداف تعیین شده که شامل تولید سالانه ۱۰ میلیون تن کنسانتره در راستای تولید ۱۰ میلیون تن گندله در سال - اجرا و تکمیل سایر پروژههای پیشبینی شده نظیر ایجاد ساختمانهای صنعتی و غیر صنعتی، ایجاد شبکه انتقال آب و برق و گاز در حد ظرفیت کامل، اتصال شبکه ریلی به شبکه سراسری کشور اهم موارد در خصوص تشریح وضعیت پروژههای شرکت به شرح ذیل میباشد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۲۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۲,۱۵۳,۰۸۵	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۱۴۱,۹۳۱	۰	۲,۳۵۳,۹۱۵	۸۶,۵۳۳	شرکت در نظر دارد در راستایی تکمیل زنجیره تولید انواع محصولات اقدام به سرمایه گذاری در شرکت های در این زمینه داشته باشد.
	.	.	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	.	.	.	.	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت در نظر دارد در راستایی تکمیل زنجیره تولید انواع محصولات اقدام به سرمایه گذاری در شرکت های در این زمینه داشته باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حمل و توزین و بارگیری	۰	۰
سایر	۱۱۷,۸۳۵	۳۰۳,۳۱۰
سود وزیان تسعیر ارز	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
خالص کسری یا اضافات انبار	۰	۰
	۰	۰
جمع	۱۱۷,۸۳۵	۳۰۳,۳۱۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۰	۰
زیان تسعیر ارز	۰	۰
هزینه حمل	۰	۰
سایر	۰	۰
خالص کسری یا اضافات انبار	۰	۰
	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی			ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۷	۳۶۵,۲۵۵	۳۱۴,۳۷۱		۰	۰	۲۱۵,۴۰۳	۹۸,۹۶۸	۵۹,۹۴۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۶۶,۹۵۸	۱۹۶,۰۹۸		۰	۰	۱۹۶,۰۹۸	۰	۰	
اوراق مشارکت	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات		
			ریالی		ارزی					
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			بلند مدت	
جمع		۹۳۲,۲۱۳	۵۱۰,۴۶۹		۰		۴۱۱,۵۰۱	۹۸,۹۶۸	۵۹,۹۴۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۵۹,۹۴۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت از محل حاصل درآمد های فروش داخلی و صادراتی به مشتریان شرکت وسایر منابع حاصل از فعالیت های غیر عملیاتی و درآمد های سرمایه گذاری می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ کاهش هزینه مالی به تسویه تسهیلات که در راستایی سیاست شرکت در کاهش هزینه ای مالی و تسویه حساب با بانک های سپه و بانک ملت است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سود سپرده	۰	۰
سود (زیان) تسعیر ارز	۰	۰
سود حاصل از سرمایه گذاری ها در سهام شرکتها	۱۴۱,۹۳۱	۸۶,۵۴۳
سود و زیان ناشی از فروش دارایی ثابت	۰	۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۰	۰
	۰	۰
جمع	۱۴۱,۹۳۱	۸۶,۵۴۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سود سپرده	۲۷,۰۱۱	۱۹,۱۴۹
سود یا زیان تسعیر ارز	(۲۹۲)	۴۳۷,۱۸۸
سود یا زیان ناشی از فروش دارایی های ثابت	۳۴,۰۸۵	۴,۰۵۲
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام سایر شرکت ها	۰	۰
سایر	۱,۴۳۴	۲۸۷
	۰	۰

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۶۲,۲۳۸	۴۶۰,۶۷۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱,۵۷۱,۹۹۴,۴۵۹,۴۵۲	۱,۲۰۸,۲۵۴,۶۸۳,۸۲۰	۱۲,۰۸۲,۵۴۶,۸۲۸,۱۹۵	۹,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	پیشنهاد هیئت مدیره ۹۰ درصد می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرکت در نظر دارد در راستایی تکمیل زنجیره تولید انواع محصولات اقدام به سرمایه گذاری در شرکت های در این زمینه داشته باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در نظر دارد در راستایی تکمیل زنجیره تولید انواع محصولات اقدام به سرمایه گذاری در شرکت های در این زمینه داشته باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»